МУНИЦ ИПА ЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИП АЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

МУНlЩИПА ЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕ СЕ

«ТА ТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛЕКСЕЕВСК

МУНlЩИПА ЛЬ РАЙОНЬIНЬI}i
магАРИФ БУЛЕГЕ»

ул.Казакова, д.96, п.г.т. Алексеевское, Казаков ур., 96 йорт, Алексеевск ш.т.б.,
422900 422900

Телефоны: (84341) 2-4 7-49, (84341) 2-48-44, E-mail: Roo.Alx@tatar.ru, https://edu.tatar.ru/alekseevo/aleks

ПРИКАЗ
11- 0 о!. µ~ п.г.т. Алексеевское

БОЕРЫК
№ .9~J

(/

О направлении на финальный этап республиканского конкурса
отрядных вожатых

«Замечательный вожатый-2020»

В соответствии с Письмом ГБУ ДО «РЦВР» № 126/20 от 12.02.2020 г. «О
финале Республиканского конкурса отрядных вожатых «Замечательный
вожатый» 19 февраля 2020 года на базе МБУДО «Центр внешкольной работы»
Лаишевского муниципального района Республики Татарстан состоится Финал
Республиканского конкурса отрядных вожатых «Замечательный вожатый»
(далее - Конкурс).

На основании вышеизложенного приказываю:
1. Направить 19 февраля 2020 года в r. Лаишево Иванову Ульяну, ученицу 8

класса Ромодановской СОШ (педагог-организатор Кручинина М.С.) на
участие в финальном этапе Конкурса.

2. Сопровождающим назначить заведующего организационно-массовым
отделом Аношину Маргариту Николаевну, провести инструктаж по ТБ с
учащимся, возложить ответственность за жизнь и здоровье в пути и во
время участия в финальном этапе Конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника по воспитательной работе Л.Н.Кирюхину.

Исп.: Г.Г.Фассахова